acoso por parte de la docente LUZ 
MILENA LEMUS. 

3 
CAR2019ER000

575 

INSTITUCIÓN 
EDUCATIVA 
CIUDAD DE 
CARTAGO 

INASISTENCIA DE 
JAVIER ARIAS  

JONNY ALEXANDER 
GUZMÁN MEJÍA 

Asignado 

5.9. RECOMENDACIONES, CONCLUSIONES Y/O COMPROMISOS 

 Se recibieron seiscientos ochenta y nueve (689) requerimientos en el mes 

de enero de 2019. 

 El promedio de radicación de entrada para el mes de enero de 2019 fue de 

treinta y tres radicaciones diarias. 

 El promedio de radicación de salida para el mes de enero de 2019 es de 38 

radicaciones diarias.